
Diário Oficial 

Atos Oficiais do Município de Juquiá – SP 

N° 1123 – Ano 2024 sexta-feira, 26 de abril de 2024 www.juquia.sp.gov.br 

Prefeito Municipal 
Gilberto Tadashi Matsusue 

 
Local/Administração/Redação/Impressão 

Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 - Floresta 
CEP: 11.800-000 – Juquiá – SP 
CNPJ n° 46.585.964/0001-40 

Fone: (13) 3844-6111 

E-mail: atosoficiais@juquia.sp.gov.br 
 
 
 
 

Certificado Digital acesse pmjuquia.domeletronico.com.br 
 1 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais, diante dos elementos de instrução dos autos, HOMOLOGA a 

ADJUDICAÇÃO proferida pelo pregoeiro no Pregão Eletrônico nº 005/2024, Processo nº 014/2024, que objetiva a aquisição de 

Escavadeira Hidráulica em atendimento à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente - CONVÊNIO FEDERAL/MAPA Nº 

942137/2023, na seguinte conformidade: item 1 empresa AUTOMEC CONCORDE COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS E 

INDUSTRIAIS LTDA. Fica a empresa convocada para comparecer na Seção de Compras e Licitações para a assinatura do Contrato no 

prazo de 05 (cinco) dias corridos. 

 

 

 

 

AUTORIZAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Juquiá AUTORIZA, nos termos do Art. 72, inciso VIII da Lei 14.133 de 2.021, a dispensa 

de licitação da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Cultura, que visa a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DE RITMOS SERTANEJO UNIVERSIARIO, FORRÓ E 

ATUALIDADES PARA ATENDER A FESTA DO TRABALHADOR DO DIA 01/05/2024, NO MUNICIPIO DE 

JUQUIÁ, com a empresa 52.955.480 PATRICK ROCHA LIMA – valor: R$ 17.000,00 – prazo: 01 (um) mês. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:atosoficiais@juquia.sp.gov.br


Diário Oficial 

Atos Oficiais do Município de Juquiá – SP 

N° 1123 – Ano 2024 sexta-feira, 26 de abril de 2024 www.juquia.sp.gov.br 

Prefeito Municipal 
Gilberto Tadashi Matsusue 

 
Local/Administração/Redação/Impressão 

Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 - Floresta 
CEP: 11.800-000 – Juquiá – SP 
CNPJ n° 46.585.964/0001-40 

Fone: (13) 3844-6111 

E-mail: atosoficiais@juquia.sp.gov.br 
 
 
 
 

Certificado Digital acesse pmjuquia.domeletronico.com.br 
 2 

 
 

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

 DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2024   

PROCESSO Nº 32/2024 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ torna público, para conhecimento dos interessados, 

que fará realizar no dia 03/05/2024, as 09h00, Processo Licitatório na modalidade Dispensa 

Eletrônica nº 02/2024, para Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos 

de informática a serem entregues na sede da Câmara Municipal de Juquiá, conforme o 

Termo de Referência - Anexo I do Aviso. Os interessados poderão obter informações e cópia 

do edital completo no site oficial da Câmara Municipal de Juquiá, no endereço eletrônico 

www.camarajuquia.sp.gov.br e e-mail compras@camarajuquia.sp.gov.br , ou presencialmente 

na Rua Martins Coelho nº 96, Centro, Juquiá-SP, CEP: 11800-000 - telefone: (13) 3844-1552, 

no horário das 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30 de segunda a sexta. Recebimento das 

propostas na forma eletrônica até às 08h30 do dia 03 de maio de 2.024 no endereço eletrônico 

www.novobbmnet.com.br “Acesso Identificado no link – licitações públicas. 

Juquiá/SP, 26 de abril de 2024. 

 

 

JOSÉ ANTONIO FREIRE 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:atosoficiais@juquia.sp.gov.br
http://www.camarajuquia.sp.gov.br/
mailto:compras@camarajuquia.sp.gov.br
http://www.novobbmnet.com.br/


Diário Oficial 

Atos Oficiais do Município de Juquiá – SP 

N° 1123 – Ano 2024 sexta-feira, 26 de abril de 2024 www.juquia.sp.gov.br 

Prefeito Municipal 
Gilberto Tadashi Matsusue 

 
Local/Administração/Redação/Impressão 

Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 - Floresta 
CEP: 11.800-000 – Juquiá – SP 
CNPJ n° 46.585.964/0001-40 

Fone: (13) 3844-6111 

E-mail: atosoficiais@juquia.sp.gov.br 
 
 
 
 

Certificado Digital acesse pmjuquia.domeletronico.com.br 
 3 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 

 

A Câmara Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo, através do s e u  
Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, CONVOCA os candidatos classificados no Concurso Público Nº 
001/2024, conforme abaixo relacionado, para comparecer no prazo de 03 (três) 
dias úteis, a contar desta publicação, no horário das 8h00 às 12h00 e das 13h00 
às 17h30m, na Diretoria Administrativa e Financeira da Câmara Municipal de 
Juquiá, situada na Rua Martins Coelho nº 96 – Centro – Juquiá/SP, para 
manifestar interesse na contratação. 

 

CARGO: AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO 

01 ALEF MACEDO 
LOPES 

0505468 70,00 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO 

01 THOMAS MELO 
KIRCHHOF 

0504413 80,00 

02 KAYQUE BRUNO DE 
OLIVEIRA ARAGÃO 

0504325 77,50 

Juquiá, 26 de abril de 2024. 

José Antonio Freire 

Presidente da Câmara Municipal de Juquiá 

 
 
 
 
 
 

mailto:atosoficiais@juquia.sp.gov.br

